**¶** Quid si audiui aliquę excoicari ⁊ vidi inādere in excoicato; postea nō vidi nisi p̄ q̄ anūznuqđ teneor eū vitare. Rx⁹ fm Wil. Si b̄ est talis q̄ cre da² timorosus a q̄ tūc seruabat excoi

eatō; a mō nō seruat possū crebere eū absolutū. ar. ex. eo. de offi. or. ex pte Si b̄ nō est talis debo eū vitaē. si oc cultū est: occulte. si manifestū: publicē. A. do nec cōstiterit v⁹l p̄babilit̄ presuma²de eius absolutōne ut in sum. eo. ti. q. excoi. b

**¶** Quid si saēdos videat aliquę; qn̄ missa s. stādo ē a nolentē intrare. nūqđ debet p̄sumē eū excoicatu a sic eū vitare. Rx⁹ fm Wil. Nō est cā sufficiēs q̄ re beat talē reputare excoicatu v⁹l int̄dictū. Si tñ ē p̄p̄ saēdos q̄ te net cognoscē vultū petor̄ sui d; inq̄rere ab eo. a ci ut meli⁹ p̄t cōfudere.

**¶** Vt p̄dicatores possint passim excoicat⁹ p̄cipare Rx⁹ fm Wil. Etias qđē p̄t acce pte a octahōe p̄dicatois v⁹l cōfessiōis ut hic s. q̄ij. dēm ē ec̄ si aliūde possint sibi p̄uidē b; q̄sdā q̄ ut diē bos. illa cōstitutō. ex. eo. cū voluntate spātē p̄t p̄dicat̄ facta fuit. Nā pte nēcitat̄ ec̄ si cā p̄dicatois v⁹l cōfessiōis p̄t recip̄. xi. q. iij. qm̄ multos. s; ppter cām nēcitat̄ a p̄ter nūc cās dictas p̄dicatois a cōfessiōis nō dñt recip̄ ab excoicatis a filibz. A. ab oppressoribz paupū a disfide tibz. ut in c-stati allegatis. b. d. x. oblatōes a. e. cox. xvij. q. iii. miroz. Con. Bern. A. Itē in sū. cō. li. iij. titu. xxij. q. clvij. b. Tuti⁹ tñ videt fm in no. A. in. c. cū voluntate. ex. eo. b. s. q̄ occidē p̄dicat̄ si aliūde sibi p̄uidere p̄t nō possint ab excoicatis recip̄. A. Qđā videt intelligēdu n̄ refutat̄ impediēt scđtu p̄dicatois. cū p̄ scđtu ei⁹ ec̄ possint v̄ba n̄ p̄tinēta in terponi. ut apud excoicatos mag. p̄ fidat p̄dicatio dō. c. cū voluntate. Et sic p̄t cōcordari vic̄ ut elemosine n̄ recipiā² ab excoicatis n̄ in nēcitate fu stētatois v⁹l p̄fod⁹ p̄dicatois. b. Ad eādē q̄ p̄ medē fm v̄tros. A. Verum est si als p̄t sibi p̄uidere fm glo. Ray. ut in dicta. q. clvij. b. q̄ a si p̄dicatores non p̄ficiant q̄dū tñ sperant p̄babilit̄ de p̄ficiendo ne cōpere possūt. ut ff. de neg. ges. seq. an

Excoicatio. vi.

vistro. A. a. als non fm glo. Ray. et Host. vt in sum. con. eo. ti. q. clvij. Ex casus ergo predictos nō licet ab excoicato elemosinā recipere. Et ut notatur in sum. cō. eo. ti. q. clvij. I. mō. i. dicto. c. cū voluntatē sentit q̄ legatum possit recipi ab excoicato. nisi sit factū ad hoc v̄t oref p̄ aia ei⁹. dicēs q̄ licet mortuaria q̄ p̄ aia dānkō sunt recipiēda ab excoicato cū p̄ codē orādū nō sit. tñ si nō p̄ aia sed sicut altei priuato excoicat⁹ aliquid leget ecclie illud recipere p̄t. q̄ nec testari p̄hibet excoicat⁹. Cō. pe. de fonsiona. S; hos sentit ūrūm. hec ibi. Dictū host. p̄t intelligi q̄n licet legatum nō eēt factū p̄ mortuariorūt nō est factū v̄t als oref p̄ aia excoicati q̄d n̄ licet. nisi fuiss̄ mor tuū signis p̄mē a absolut⁹ etiā p̄ morte. vt in. c. a nobis. n̄. ve sen. exco. Als at bñ possit recipi legatum; ab excoicato q̄ p̄ morte excoicati cessat cā talis p̄hibite cōionis a recep̄tōis. s. c̄i⁹ correctio. c̄x. eo. cū medicina li. li. vi. S; p̄ q̄nta n̄cītate licet; recipere elemosinā ab excoicato. Glo. rai. vtz in dicta. q. clvij. dicit. Nō credo esse restringendū ad extreūmā n̄cītate. sed sufficit ad excusatōem q̄ indigent. a. nō possit amoda s̄ facili h̄e n̄cīaria aliūde. In direc. autē. li. iii. t̄. n̄. q. clv. S; q̄ atiq̄ est sustinēda in cōmoditas: vt ecclastica serue iusticia p̄. di. in memorīa. Et v̄tq̄ n̄cītates fit magnavides iudicandū arbitrio superius ex de off. dele. de causis. Quia tñ in trāseūtibz res dilatōem nō cap̄ q̄sq̄ suo iudicio retinq̄. xj. q. iii. q̄d p̄decessor. Itē an licebit m̄ hospitari in domo excoicati ipso absēte a sumē inde n̄cīaria aut vīnu ad celebrāduz missā. Re. fm glo. ray. vt in sum. cō. eo. ti. q. cl. q̄ n̄ licet. nisi recipiāt a recipiā ab uxore l̄ dispēlatore ei⁹ fm q̄ dictū est s. c̄xxiiij. Itē nunq̄d licebit m̄ hospitari l̄ n̄cīaria recipere in domo excoicati quā inuenio sine custo dia. Re. fm glo. ray. a in sum. cō. eo. ti. q. cl. Si ex cōfētia amic⁹ b̄ fas-